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Sammanfattning 
Delegationsordningens syfte är att komplettera Handläggningsordning för strategiska lokalprojekt 
gällande delegationer och attester för strategiska lokalprojekt inom de olika skedena i byggprocessen. 
 
Handläggningsordning för strategiska lokalprojekt beskriver hur universitetet är organiserat och var 
beslut fattas i projektet. Universitetets delegationsordning för strategiska lokalprojekt anger 
beställarens delegation till projektägaren samt dennes vidare delegation till projektets 
ombud/avtalsansvarig och projektledare. 
  
Den reglerar hur beslutsmandat övergår från linje till projektorganisation samt delegeras från 
beställare till projektägare för strategiska lokalprojekt samt inom ett strategiskt lokalprojekt. Vidare 
tydliggörs inom vilka ekonomiska ramar som beslutsmandatet gäller och vilka dokument som reglerar 
detta.  
 
Delegationsordningen biläggs Handläggningsordning för strategiska lokalprojekt. 
 
Komplement till Handläggningsordningen 
Enligt Handläggningsordning för strategiska lokalprojekt beslutar rektor som beställare genom att 
teckna avtal med byggherren/fastighetsägaren inför start och av nytt skede avseende såväl 
projekteringsavtal som hyresavtal som kan få kostnadskonsekvenser för universitetet. 
Avtalstecknandet sker efter överenskommelse med projektägaren som är dekan eller motsvarande. 
Som det framgår i rektors delegationsordning delegeras inte de strategiska lokalprojekten till 
universitetsdirektören.  
 
Genom Handläggningsordning för strategiska lokalprojekt regleras övergripande den beslutsordning 
som gäller för strategiska lokalprojekt. Inom de olika skedena i byggprocessen behöver beslutsmandat 
delegeras till roller i projektet enligt nedan. 
   
I samband med att avtal om ett Strategiskt lokalprojekt tecknats övergår rätten att besluta för projektet 
från delegationsordning inom Göteborgs universitet, 2020 till Handläggningsordning för strategiska 
lokalprojekt med komplement. 
 
 
Roller inom projektorganisationen 
Vid sidan av beställare och projektägare finns tre centrala och operativa roller i varje lokalprojekt; 
avtalsansvarig, ombud och projektledare. 
  
Rollen avtalsansvarig och/eller ombud kan antingen innehas av en person eller delas upp mellan två 
personer.  
 
Beställare → Projektägare → Avtalsansvarig/Ombud → Projektledare 
 
Avtalsansvarig  
Ansvarar för att ta fram samtliga avtal och är ansvarig för projektet innan hyresavtal tecknats. Detta 
innebär att företräda projektägaren gentemot byggherren/fastighetsägaren i förhandlingar och i 
framtagande av samtliga skedesavtal eller hyresavtal.  
 
Ombud  
Företräder projektägaren gentemot byggherren/fastighetsägaren under hela projektgenomförandet i 
enlighet med tecknat hyresavtal. Det kan till exempel handla om beslut gällande ändringar och 
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tilläggsarbeten (ÄTA) alternativt programförändringar som kan påverka en framtida hyreskostnad. 
Ombudet är också kontraktspart gentemot leverantörer och entreprenörer anlitade av universitetet. 
 
Projektledare 
Ansvarar för att leda projektet genom samtliga skeden mot uppsatta mål inom beslutad tid och 
budgetram, i enlighet med tecknade avtal. 
 

Ekonomi 
Beställarens delegation innebär att: 

 
• Projektägaren beslutar om åtaganden inom av beställaren beslutad ram och kan 

vidaredelegera beslutsbefogenheten. 
 

• Avtalsansvarig och/eller ombud beslutar efter delegation från projektägaren om åtaganden 
inom av beställaren beslutad ram och kan vidaredelegera beslutsbefogenheten. 
 

• Projektledaren beslutar efter delegation från avtalsansvarig och/eller ombud om åtaganden 
inom av beställaren beslutad ram. 
 

• Projektledaren kan inte vidaredelegera ansvar eller befogenheter. 
 

Attestordning 
Attestordningen följer de riktlinjer som är specificerade i Handläggningsordning för strategiska 
lokalprojekt samt delegationsordning för strategiska lokalprojekt. 
 
Attest följer delegation vilket innebär att universitetets attestordning reglerar samlat rätten att förfoga 
över beslutade medel inom strategiska lokalprojekt genom att:  
 

• Attestera beställning av vara/tjänst. 
 

• Leveransattestera leverantörsfaktura.  
 

• Belastningsattestera leverantörsfaktura. 
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